



بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ وَهُوَ نَسْتَعِیْنُ اِلَيْهِ خَيْرًا نَّاصِرًا وَمَعِيْنَ الْحَمْدُ لِلّٰهِ رَبِّ الْعَالَمِیْنَ وَصَلَّى اللّٰهُ عَلٰی مُحَمَّدٍ وَعَلٰی وَاٰلِهِمُ الطَّيِّبِیْنَ الطَّاهِرِیْنَ وَلَعْنَةُ اللّٰهِ عَلٰی اَعْدَائِهِمْ اَجْمَعِیْنَ اَبَدًا

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

خِصَائِلُ الْأَوْلِيَاءِ

فِي التَّوَسُّلِ بِحَدِيثِ الْكِسَاءِ

آثار و برکات توسل به حدیث قدسی کساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۵۳) غیث الاولیاء فی النوسل خلدیث الکساء

منبع: آموزشکده هفتم، حسینیه حضرت امام کاظم علیه السلام - حوزه معارف

الهی: جناب عبد الله بن جنبد رضی الله عنه از اصحاب امام هفتم علیه السلام

عنوان واقعه: شفای بیماری مزمن و دردناک با نذر برقراری مجلس حدیث قدسی کساء

شرح واقعه: خانم (ا.ا) از دانشجویان حوزه معارف الهی و متوسلین به ساحت مقدس اهل بیت علیهم السلام بهره مندی خود را از برکات مجلس حدیث کساء این چنین شرح می دهد:

پسری دارم که چند سالی هست که ازدواج کرده و صاحب زن و بچه می باشد. حدوداً از ۱۱ ماه قبل به علت پادردی که داشت به دکتر مراجعه کرد؛ و از پاهای او عکس برداری کردند، گفتند که هیچ مشکلی نداری. اما حالش روز به روز بدتر می شد طوری که اصلاً از درد نمی توانست راه برود؛ و در منزل بستری شده بود، و کار هم نمی توانست برود. به بسیاری از دکترها مراجعه کردیم، و انواع آزمایشات و سونوگرافی ها را انجام داد، تا فهمیدند که شن کلیه دارد و درد پایش هم از آن است، اما درمانهای آنها نیز هیچ کدام جواب نداد. حالش سخت شد، طوری شده بود که حتی برای قضای حاجت خود مشکل پیدا کرده بود، و از ترس این موضوع غذا نمی خورد. حدوداً ۳ ماه آخر حالش بدتر شد، بطوریکه فقط می خوابید.

آنقدر در این مدت متوسل به هر کدام از حضرات معصومین علیهم السلام شده بودم که دیگر روی نداشتم کسی از ایشان را صدا بزنم، تا اینکه در مجلس حدیث کسایی (که در حوزه معارف الهی نزدیکی منزلان روز سه شنبه بعد از ظهرها برگزار می شد) حاضر شدم، در آنجا با معارف الهی از جمله برکات حدیث آسمانی کساء آشنا شدم، و همانجا متوسل به اصحاب کساء شدم، گفتم خدایا به حق این پنج بزرگوار؛ تا مجلس بعدی که شرکت می کنم پسرم خوب شود، و نذر کردم هفته بعد مجلس حدیث شریف کساء را در منزل خودش برگزار کنم، و بعد از این دعا سه صلوات فرستادم.

همانشب که برگشتم خانه، پسرم حالش بدتر شد پس از ساعتی شنهای کلیه ای که داشت دفع شد، و روز بعد حالش به کلی خوب شد، طوری که بعد از این همه مدت که بستری و زمینگیر بود؛ بهبود یافته و به کارش بازگشت؛ به ۲۴ ساعت هم نکشید که حالش خوب شد.

هفته بعد مجلس حدیث شریف کساء را در منزل پسرم برگزار کردیم و از بیشتر همسایه ها دعوت کردیم، و شور و شوق خاصی بود و خیلی خوشحال بودم، و باعث شد که از آن به بعد اولین نفر باشم که وارد مجلس حدیث کساء می شوم؛ و تقریباً آخرین نفر از آن مجلس برگردم، و به برکت این عنایت؛ جلسات هفتگی حدیث کساء هم شلوغتر شد، و اعتقاد به اصحاب کساء علیهم السلام قویتر گشت.

والحمد لله رب العالمین

پڙهه، سُڪده ۽ آءِ آءِ سُڪده هائي بنياد حيات اعلى

علوم معرفت الهى - علوم زبان وحي - علوم كلام وحي

علوم تلاوت كلام وحي - علوم كلام خازنان وحي - علوم فقه آئين الهى

علوم تقويم نجوم تخيم - علوم طب جامع - علوم پاڪريستى

آموزش برتر (اعلى) - علوم برتر (اعلى) - علوم توانمندی بانسروى الهى

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسى - رساله هائي حيات اعلى

طرح و برنامہ ريزمى پڙهه، سُڪده ۽ آءِ آءِ سُڪده ۽ هائي حيات اعلى

دار المعارف الإلهية

۱۴۳۳

<http://Aelaa.net>
aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمين